Quidq; furor valeat, pentheia cede satisq;

Ac super ostendit, cur non stimuletur? eatq;

Per cognata suis exempla furoribus iuo?

Via inferos

Est via decliuus, funesta nubila taxo,
Ducit ad infernas, p multa silentia, sedes,
Styx nebulas exhalat iners, ymbreque recetes
Descendunt illac, simulacraque functa sepulchris:
Pallor, byemisq; tenet late loca senta, nouisq;
Qua sit iter manes, stygiam qd ducat ad urbem,
Ignorat, vbi sit nigri fera regia ditis.

Verbo inferos

Nille capax aditus, et aptas vndiq; portas
Urbs h; vtaq; fretum de tota flumina terra,
Sic oes aias locus accipit ille, nec vlli
Et ignis populo est, turbam ve accedere sentit,
Errant eragres, sine corpe et ossibus ymbre.
Parasq; for; celebrat, pars imi tecta tyrani,
Pars aliquas artes, antique inuitamina vite
Exercet, aliam partem sua pna coerces.

Iuno ad inferos

Sustinet ire illud, celesti sede relicta
Tantum odijs ireq; dabat) saturnia iuno,
Quo simul intravit, sacroq; a corpe pressum
Intremuit limen, tria cerberus extulit ora,
Et tres latratus simul edidit. Illa sorores
Nocte vocat genitas, graue et iplacabile numen,

Eumenides

Carceris ante fores clausas adamate sedebat,
Deq; suis atros pectebat crinibus angues,
Quam simul agnorit inter caliginis ymbas,
Surrepere deq; sedes scelerata vocatur,

matre materisq; fuit dilacera-
tus. Triplices, tres. Nouis alis,
q; antea nunq; vise fuerit. nas ex
sola cartilagine ac membrana cons-
tat. Pentheia cede. penthei occasio
ne. Est aut possessiuuz trisyllabu
cui? penultima apud grecos cuz
ei diphthogo scribitur: que qdem
vel in e vel in i logam a nobis co-
uertit solet: q;us antiqui eadem
ei diphthogo vteretur. Cur no ste-
muletur: in furorez agatur. Iuo,
soroz exeplo. Est via decliuus. vi
am q; ducit ad inferos primuz de
scribit. De inde ipsas sedes infer-
nas. Nubila ymbrosa, obscura.
Funesta taxo, ferali ac pestifera.
nam tax? arbor est marie veneno-
sa. An toxica fuere denotata: vt
Plini? scribit. Ducit ad infernas
de est. Duc. Sic Virgilius. Erbs
antiqua fuit tyri tenuere colont:
de est quaz. Styx iners. imobilis.
paludes eniz q; no mouetur: et ne-
bulas et retrum emittit? odorem
Simulacraque functa sepulchris.
hoc est aie quaz corpa sepulchra
fortita sunt. Nam quaz cadaue-
ra insepulta facer. ijs trāsire sty-
gem paludem no dabatur: scdm
puscor opinionem. Senta, sent
cosa. spinosa. Sentes eniz spine
dicatur. Stygia urbem infernaz.
Fera regia, crudelis aula. Nigri
ditis, plutonis. Nulle capax, ma-
gnitudinez vrbis inferne signifi-
cat. Nec vlli eragu? populo est. vl
li multitudini quatalib; sit. Aie
naq; locus no occupat cu sint in-
corpee. Parasq; for; celebrat. Id
seqtur qd inquit in sexto Virgi.
Nam vnusquisq; apud inferos
ihsdez studiis delectat, quib; duz
viveret tenebatur. Nonnulli ergo
apud inferos sunt caudidici, alij
aulici, alij artifices, alij i carcere
detinetur. Imi tyrani, inferni re-
gis plutonis. Im odijs Parethe-
sis e acclamationez, stines. Adeo
inq; iuno ab ira odioq; verabaf.
Simul postq; Erber? canis est
triceps inferoz custos. Sorozes,
nocte genitas. q; urtas, eumenides
naq; noct; et acherotis filie fuisse
dnt. Sunt aut tres. Tesiphone,
Alecto et Megera. Graue et ipla-
cabile nume. Molestu rqb nullis
pab; placari pot. Adamate, ada-
mas adeo dur? est lapis: vt nulla
alia re qbircino sanguie frangi